CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THAM GIA
Liên hoan “Tiếng hát Tuổi hồng” lần thứ I, năm 2023

          Kính gửi: Ban Tổ chức Liên hoan “Tiếng hát Tuổi hồng”

Họ và tên thí sinh: …………………………………………………………………..
Ngày, tháng,  năm sinh:……………………..............................................................
Học sinh lớp: ………………………………………………………………………...
Trường:………………………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]Hội đồng Đội huyện/ thị/ thành phố:…………………………………………..
Điện thoại liên lạc:………………………….Email…………………………………
Đăng ký tham gia thể loại:    Đơn ca  h    Song ca - Tam ca: …
Tên bài hát: ………………………………………………………………………….
Nhạc sĩ sáng tác:………………………......................................................................
 Em làm đơn này xin đăng ký tham gia Liên hoan “Tiếng hát Tuổi hồng” lần thứ I, năm 2023 và xin tuân thủ  theo các yêu cầu về tổ chức, chuyên môn và quy định của Ban Tổ chức.
							….….., ngày     tháng      năm 2023
XÁC NHẬN CỦA BGH TRƯỜNG                             NGƯỜI LÀM ĐƠN
     (Ký xác nhận và ghi rõ họ và tên)                                              (Ký và ghi rõ họ và tên